OcZ obce Záriečie  berie na vedomie správu hlavného kontrolóra a stanovisko k Záverečnému 

účtu za rok 2024. 

a) schvaľuje Záverečný účet obce za rok 2024 a celoročné hospodárenie bez výhrad 

b) schvaľuje použitie prebytku rozpočtového hospodárenia na tvorbu rezervného fondu vo 

výške 4 379,93 Eur (štyritisíc tristosedemdesiatdeväť eur a deväťdesiattri centov) 

c) schvaľuje zúčtovanie hospodárskeho výsledku za rok 2024 vo výške – 31 713,05 Eur 

(tridsaťjedentisícsedemstotrinásť eur a päť centov)  na účet 428- nevysporiadaný výsledok 

hospodárenia minulých rokov.    

Hlasovanie:    

Za: 5  Andrea Nosková, Ing. Jozef Kollár, Ing. Rastislav Kredatus,  Milan Lišanik, Miloš 

Zvonek 

Proti: 0 

Zdržal sa:0  

Peter Haluška, starosta obce